

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Michael Heide Holding ApS

Østre Langgade 3, 8643 Ans By

CVR-nr. 25 46 51 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/4/2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Michael Heide Holding ApS
Østre Langgade 3
8643 Ans By

CVR-nr.: 25 46 51 80
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Heide

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 211.929 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger		-7.201	-5.800
Resultat før finansielle poster		-7.201	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.131	56.050
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger	1	-5.627	-2.170
Resultat før skat		209.303	48.093
Skat af årets resultat		2.626	4.481
Årets resultat		211.929	52.574

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.131	56.050
Overført resultat		-10.202	-3.476
Disponeret i alt		211.929	52.574

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		784.556	512.425
Finansielle anlægsaktiver		784.556	512.425
Anlægsaktiver		784.556	512.425
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.626	4.481
Tilgodehavender		10.626	12.481
Likvide beholdninger		312	6.013
Omsætningsaktiver		10.938	18.494
Aktiver i alt		795.494	530.919

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.405	210.274
Overført resultat		120.613	130.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	678.018	466.089
Gæld til anpartshaver		6.708	6.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.702	53.122
Anden gæld		4.066	0
Gældsforpligtelser		117.476	64.830
Passiver i alt		795.494	530.919
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>2.755</u>	<u>2.170</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre v.m.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	210.274	130.815	0	466.089
Årets resultat		222.131	-10.202		211.929
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>432.405</u>	<u>120.613</u>	<u>0</u>	<u>678.018</u>

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 89.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter er stillet til sikkerhed overfor Micmatic ApS' bankengagement med Spar Bank.